[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КОМСОМОЛЬСКИ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______20___г                                                                                   №

с. Комсомольское
Об условиях передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» и порядке заключения соглашений о передаче полномочий

В соответствии с п. 4 ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» администрация муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Условия передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» и порядок заключения соглашений о передаче полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольского сельского поселения http://komsomolskoe95.ru

3. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру                         Гудермесского  района и  в Администрацию Главы и Правительства Чеченской Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-РЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        Р.О.Таибов